БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

К(Г!РСЕН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ%

ЮЛДЫБАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛ!М!№Е СОВЕТЫ
	[image: image1.emf]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     ЮЛДЫБАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН

	         453340,ЯныХвалын утары,

                       Оло Эйек  урамы,16

Тел. 2-61-00

	453340,х.Новохвалынский,                      ул.Большой Ик,16
Тел. 2-61-00

 :АРАР
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Юлдыбаевский сельский совет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан  от 25.12. 2013г. № 54 «О бюджете сельского  поселения Юлдыбаевский  сельсовет
муниципального  района Кугарчинский район Республики Башкортостан на 2014 год и на плановый  период 2015 и 2016 годов»
       Рассмотрев протест № 39д-2014 от 20.03.2014 на решение от 25.12.2013года

 №54 «О бюджете сельского  поселения  Юлдыбаевский сельсовет
муниципального  района Кугарчинский район Республики Башкортостан на 2014 год и на плановый  период 2015 и 2016 годов», в соответствии со ст. 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет сельского поселения  Юлдыбаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан   РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселенияЮлдыбаевский   сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан от 25.12.2013г. № 54 в пункте 14 следующие изменения:

14. Совету сельского поселения Юлдыбаевский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан установить контроль за исполнением бюджета сельского поселения, полным поступлением платежей и налогов в бюджет, целевым и эффективным использованием бюджетных средств сельского поселения Юлдыбаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан.

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в администрации сельского поселения Юлдыбаевский сельсовет и на сайте.
Председатель  сельского поселения                                    И.Н.Кильсенбаев

01.04.2014

№ 62